UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
           CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

           GABINETE DA DIRETORIA
               SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
DCTRN-UFCG

AV: APRÍGIO VELOSO, 882 – BODOCONGÓ

58.429.900 – Campina Grande - PB

FONE-FAX: (83) 2101.1400

e-mails: secretario@ctrn.ufcg.edu.br  -  diretor@ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL Nº18, de 10 de junho de 2015.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROFESSOR ADJUNTO A NÍVEL I, DA UNIDADE ACADÊMICA DE

MINERAÇÃO E GEOLOGIA (UAMG), NA ÁREA DE GEOLOGIA/ GEOLOGIA

ECONOMICA, DO CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS (CTRN) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG)

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal de

Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, a homologação das inscrições do processo seletivo para preenchimento de uma

vaga para Professor efetivo da Carreira de Magistério Superior, categoria Adjunto A Nível 1,

com carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, para o

Curso de Engenharia de Minas do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN) da

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), Processo nº23096.052162/14-00, conforme

disposições contidas no Edital nº 10, de 25 de abril de 2015, publicado no DOU em 04 de maio

de 2015, o seguinte resultado:

NOME RESULTADO

CRISTIANE MARQUES DE LIMA TEIXEIRA  HOMOLOGADA

DANIEL JOSÉ LIMA DE SOUSA HOMOLOGADA

JOSÉ BATISTA SIQUEIRA HOMOLOGADA

JOHN KENNEDY GUEDES RODRIGUES

Diretor